dispositions des articles L. 233-7 et suivants du Code de commerce :

- aux termes d’une déclaration de franchissement de seuil en date du 20 juin 2023, les sociétés L&M

Infra et Cheydemont ont déclaré à l’AMF et à la Société avoir franchi, de concert en hausse, le 14

juin 2023, les seuils de 50% et de 90% du capital du capital et des droits de vote de la Société et

détenir, à cette date 69 290 861 actions MND représentant 69 333 862 droits de vote, soit 97,84%

du capital et 97,66% des droits de vote de la Société ;

Cette déclaration de franchissement de seuils a été reprise par un avis publié par l’AMF le 21 juin 2023

sous le numéro 223C0933, repris ci-dessous :

« 1.Par courrier reçu le 20 juin 2023, les sociétés L&M Infra et Cheydemont ont déclaré avoir franchi de

concert en hausse, le 14 juin 2023, les seuils de 50% et 90% du capital et des droits de vote de la société

MONTAGNE ET NEIGE DEVELOPPEMENT (ci-après MND), et détenir 69 290 861 actions MND représentant

69 333 862 droits de vote, soit 97,84% du capital et 97,66% des droits de vote cette société, selon la

répartition suivante :

Actionnaire
Nombre

d’Actions

% du

capital

Nombre de

droits de vote*

% de

droits de

vote

L&M Infra   69 290 861  97,81%   69 290 861  97,81%

Auto-détention 5 280 0,01%   5 280 -

Public   1 543 908 2,18%   1 544 959  2,18%

Total   70 840 049  100%   70 841 100  100%

9

A cette occasion, la société L&M Infra a franchi individuellement en hausse les mêmes seuils.

[…]

3. Le franchissement de seuil en hausse des seuils de 50% du capital et des droits de vote de la société

MND, à titre individuel et de concert par L&M Infra, a fait l’objet d’une décision de dérogation à l’obligation

de dépôt d’un projet d’offre publique visant les actions de la société MND reproduite dans D&I 223C0193

mise en ligne le 27 janvier 2023. »

1.2.4 Motifs de l’Offre

L’Offre s’inscrit dans le cadre d’une opération de simplification de la structure capitalistique de MND par